

## Yoghurt-Bramen kwark taart



**Aantal dagen houdbaar:** 280

**Verkoopvorm:** voorverpakt

**Verkoopeenheid:** 1 stuk

**Dit product:**

- bevat suiker(s) +
- bevat zoetstof(fen) -
- bevat zoethout -
- is doorstraald -
- bevat aspartaam (een bron van fenylalanine) -
- bevat genetisch gemodificeerde organismen -
- is zeer bederfelijk :-

**Voedingswaarde per 100 g:**

energie	1240 kJ, 295 kcal
vetten	18,5 g
waarvan	
verzadigde vetzuren	13,0 g
koolhydraten	28,2 g
waarvan	
suikers	17,5 g
vezels	0,6 g
eiwitten	3,7 g
zout	0,4 g

**Bevat de allergenen:** ei, gluten, melk, sulfiet, tarwe.

**Ingrediënten:** room (**melk**), suiker, **ei**, water, tarwebloem (**gluten**), glucosestroop (gedroogd), tarwezetmeel (**gluten**), rode bessen, glucose-fructosestroop, aardbeien, gemodificeerd zetmeel (E1414, E1442, E1412), cacao-poeder (magere), gelatine (rund), bramen, emulgator (E472b, E477), bosbessen, frambozen, glucosestroop (**gluten**), glucosestroop, stabilisator (E450, E422, E407, E418, E452), roomboter (**melk**), voedingszuur (E330), zout, rijsmiddel (E500), aroma, melkpoeder (magere) (**melk**), **eigeel (gedroogd)**, conserveermiddel (E202, E211, E220 (**sulfiet**)), zuurteregelaar (E332, E333, E509), geleermiddel (E450, E440), natuurlijk aroma (natuurlijk aroma), kleurstof (E122, E132, E104), aroma (aroma, citroen), invertsuikerstroop, bakkerszout, verdikkingsmiddel (E410), citroenschil, meelverbeteraar (E300), enzymen (**gluten**), tarwemoutmeel (**gluten**), antiklontermiddel (E535), kaliumjodide

**Gebruiksaanwijzing:** diepvries product in de koelkast ontdooien